1

2021年 12月 9日
各 位

                        会 社 名   ＡＧＣ株式会社

                       代表者名   代表取締役社長執行役員 平井良典

                            （コード番号 5201 東証第 1部）

                       問合せ先   広報・ＩＲ部長 玉城和美

                            （ＴＥＬ．03－3218－5603）

代表取締役の異動について

ＡＧＣ株式会社では、指名委員会の推薦および本日開催された取締役会の決議により、以

下の通り代表取締役の異動を内定したのでお知らせします。

１． 異動の理由

 ガバナンス体制の一層の強化のため。

２． 新任代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 ： 倉田 英之（クラタ ヒデユキ）

新役職名： 代表取締役 兼 専務執行役員ＣＴＯ、技術本部長

３． 新任代表取締役の略歴

氏名   倉田 英之

生年月日  1961年 11月 11日

最終学歴  1987年 3月  早稲田大学理工学研究科修士課程修了

略歴  1987年 4月  当社入社

2018年１月  当社執行役員化学品カンパニーライフサイエンス事業本部長

2019年 1月  当社常務執行役員技術本部長

2021年 1月  当社常務執行役員ＣＴＯ、技術本部長

2021年 3月  当社取締役兼常務執行役員ＣＴＯ、技術本部長

2022年 1月  当社取締役兼専務執行役員ＣＴＯ、技術本部長（予定）

所有株式数 2,100株

４． 就任予定日

2022年 3月 30日

以 上